	KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ RİSK BELİRLEME VE DEĞERLENDİRME FORMU

	BİRİM
	ALAEDDİN YAVAŞCA DEVLET KONSERVATUVARI MÜDÜRLÜĞÜ

	İLGİLİ STRATEJİK AMAÇ
	EKONOMİK ANLANDA DEĞİŞEN KOŞULLARA KONSERVATUVARIMIZIN UYUMUNU SAĞLAYACAK AMAÇ VE HEDEFLERİ HAYATA GEÇİRECEK KURUMSAL YAPIYI GELİŞTİRMEK

	İLGİLİ STRATEJİK HEDEF
	Uluslararası sanat ve kültür etkileşimlerinden de sanatçılar yetiştirmek, sanatın kültürel, bilimsel ve sosyolojik yönünü gelecek kuşaklara aktarabilmek, sözü edilen alanlarda eğitici ve sanatçı yetiştirerek ülkemizin bu alanlardaki gereksinimlerinin giderilmesine de katkıda bulunmak, ulusal ve uluslararası düzeyde çalışmalar yapan özgün bir okul olmaktır.


	İLGİLİ PERFORMANS HEDEFİ
	Konservatuvarımızdan mezun olan bireylerin uluslararası standartlara sahip nitelikli birer sanatçı ve eğitimci olması hedeflenmektedir.


	İLGİLİ FAALİYET
	EĞİTİM ÖĞRETİM FAALİYETLERİNİN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ

	RİSKLER
	RİSKİN TANIMI
	RİSKİN TÜRÜ
	OLASILIK DEĞERİ
(A)
	ETKİ DEĞERİ
(B)
	ÖNEMLİLİK DEĞERİ (RİSK PUANI) (C):A*B

	
	Öğretim elemanı yetersizliği 

	İç
	9
	8
	72

	
	Sınıflarda piyano sayısının yetersiz oluşu
	İç
	10
	9
	90

	
	Çalgıların bozulması veya zarar görmesi 

	İç/Dış
	10
	9
	90

	
	
Öğrenciler için yeterli özel alanların olmaması 
	Dış
	10
	9
	90

	
	Öğrenci problemlerinin öğrenci işleri tarafından hızlı bir şekilde çözülememesi

	Dış
	9
	8
	72

	
	Yatay geçiş özel öğrenci ya da çeşitli yöntemlerle gelen öğrencilerin muafiyet durumlarında yaşanan aksaklıklar

	İç/Dış
	8
	7
	56





RİSK OYLAMA FORMU
	SIRA
	REFERANS NO
	STRATEJİK HEDEF
	BİRİM/ALT BİRİM HEDEFİ
	TEPİT EDİLEN RİSK
	ETKİ 
A
	ETKİ
B
	ETKİ
C
	ETKİ
	OLASILIK
A
	OLASILIK
B
	OLASILIK
C
	OLASILIK
	RİSK PUANI (ÖNEMLİLİK DERECESİ)

	1
	
	
	
	Risk: Öğretim elemanı yetersizliği 

	8
	8
	8
	8
	9
	9
	9
	9
	72

	
	
	
	
	Sebep: Konservatuvarımız bünyesinde artan öğrenci sayısı nedeniyle ilgili alanlarda yeterli öğretim elemanının bulunamaması

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	Risk: Artan öğrenci sayısı nedeniyle özel çalışma alanlarının  yetersizliği

	9
	9
	9
	9
	10
	10
	10
	10
	90

	
	
	
	
	Sebep: öğrenci sayılarının artmasına bağlı olarak çalışma alanları ve çalgı aletleri  yetersiz kalmaktadır. Bu nedenle öğrenciler gruplara ayrılarak derslerine devam etmektedir. Ancak bu durum öğrenci başına düşen çalgı adedi sayısını azaltmaktadır.

	
	
	
	
	
	
	
	
	

















RİSK KAYIT FORMU
	SIRA
	REFERANS NO
	STRATEJİK HEDEF
	BİRİM/ALT BİRİM HEDEFİ
	TESPİT EDİLEN RİSK
	RİSKE VERİLEN CEVAPLAR: MEVCUT KONTROLLER
	ETKİ
	OLASILIK
	RİSKE VERİLECEK CEVAPLAR: YENİ/EK/KALDIRILAN KONTROLLER
	RİSK HARİTASINDAKİ KONUMU (RENGİ)

	1
	
	
	
	Risk: Öğretim elemanı yetersizliği 

	Programlara, alanında uzman yeterli sayıda öğretim elemanı tahsis edilmeli

	8
	9
	Öğretim elemanı sayısının artırılması, alanlarında uzman öğretim elemanlarının Müdürlüğümüz bünyesine alınması
	YÜKSEK RİSK GRUBU

	
	
	
	
	Sebep: Konservatuvarımız bünyesinde artan öğrenci  sayısı nedeniyle ilgili alanlarda yetişmiş uzman personelin bulunamaması

	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	Risk: Artan öğrenci sayısı nedeniyle çalışma alanlarının yetersizliği

	Çalışma alanları sayısının artırılması gerekmektedir.

	9
	10
	Çalışma alanları  sayısının artırılması
	YÜKSEK RİSK GRUBU

	
	
	
	
	Sebep: Öğrenci sayılarının artmasına bağlı olarak öğrencilerimiizn çalışma alanları yetersiz kalmaktadır.

	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	Risk: Piyan sayısını yetersiz olması

	Yeterli piyanonun temin edilmesi

	9
	10
	[bookmark: _GoBack]Yeteli piyano alımının yapılması
	YÜKSEK RİSK GRUBU

	
	
	
	
	Sebep:Öğrenci başına düşen piyano sayısının ytersiz olması ve temin edilememesi

	
	
	
	
	












